CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L CR.00204
A FAMILIA DEL MUNICIPIO DE OCOTLAN JALI C10.03-01059-24-XMT
-01
AVE DE LOS MAESTROS 956 70533 N RESUMEN DE CUENTAS
MASCOTA 5334 » Salc_io Inicial del $ 1,249,135.21
47860 OCOTLAN JALISCO Periodo
» Depésitos/ $ 1,910,997.63
Abonos
» Retiros/Cargos $ 1,286,141.86
» Intereses Netos
Sin Capital $ 0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » VA Informativo $ 104.32
4062304985 021370040623049858 » Saldo Final del $ 1,873,990.98
NUMERO DE CLIENTE Periodo
62362641 » Sucursal 01059
RFC » Plaza 03
DIF950713168 » Dias Transcurridos en el mes 30
» Periodo del 01/09/2019 al 30/09/2019

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4062304985 0.00% $652.00 0.00% Antes de Impuestos - 3.62% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL

Comisiones Cobradas en el Mes $ 652.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 20,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $ 1,507,794.25
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $ 0.00
IVA Cobrado $ 104.32
ISR Retenido en el Mes $ 0.00
ISR Retenido en el Afio $ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062304985

Referencia/

¥ L¥££5000702000000% LO

L
Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo e—
02 CHEQUE OT BCO GNF980223 5UA 154850000 41012932 $ 1,792.30 $ 1,247,342.91 —
03 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 105950000 41012152 $ 7,413.93 $ 1,239,92898
03 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002100 $ 19,640.47 $ 1,220,288.51 —
431 [—
03 CHEQUE OT BCO SAIL710601T3A 105950000 41012152 $ 522.00 $ 1,219,766.51 I
03 CHEQUE OT BCO SALH810922PU9 101920000 41002049 $ 3,945.00 $ 1,215,821.51 —
435 —_—
03 CHEQUE OT BCO AAAS780729K77 100012505 41036798 $ 5,248.00 $ 1,210,573.51 —
436 ——————
03 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002100 $ 12,328.27 $ 1,198,245.24
442
03 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 3,584.40 $ 1,194,660.84
418
03 0104 ABONO DEV CH REC OTROS BCOS 04002100 $ 12,328.27 $ 1,206,989.11
442
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

70533 5334
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062304985

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
03 CHEQUE DEPOSITADO NAVF8706291S7 10595353 $ 948.00 $ 1,206,041.11
412
04 CHEQUE OT BCO RIAJ720411327 101920000 41002061 $ 2,666.84 $ 1,203,374.27
402
04 CHEQUE OT BCO LEMJ770923RR2 005950000 41012188 $ 21,400.01 $ 1,181,974.26
410
04 CHEQUE OT BCO RIAJ720411327 001920000 41002111 $ 188,752.02 $ 99322224
441
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 20,245.00 $ 1,013,467.24
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 4,440.00 $ 1,017,907.24
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 150.00 $ 1,018,057.24
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 176.09 $ 1,018,233.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 13.00 $ 1,018,246.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 3,600.00 $ 1,021,846.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 2,110.00 $ 1,023,956.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 7,394.00 $ 1,031,350.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 6,115.00 $ 1,037,465.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 10,008.00 $ 1,047,473.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 9,008.00 $ 1,056,481.33
04 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 500.00 $ 1,055,981.33
445
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 15,810.00 $ 1,071,791.33
04 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 5,120.00 $ 1,076,911.33
04 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 5,126.61 $ 1,071,784.72
429
04 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 968.45 $ 1,070,816.27
439
04 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 2,152.84 $ 1,068,663.43
437
04 CGO SPEI F-023772E 08045209 $ 48,979.84 $ 1,019,683.59
124699
04 CGO SPEI F-BF98311 08045209 $ 6,897.57 $ 1,012,786.02
124960
04 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 621.09 $ 1,012,164.93
438
04 00 COMISION SPEI 12469920190904HSBC12469 15403720 $ 8.00 $ 1,012,156.93
04 IVA 09040002 $1.28 $ 1,012,155.65
04 00 COMISION SPEI 12496020190904HSBC 12496 15403720 $ 8.00 $ 1,012,147.65
04 IVA 09040002 $1.28 $ 1,012,146.37
05 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 005950000 41012100 $ 19,893.10 $ 99225327
401
05 CHEQUE OT BCO LENM570822FM7 102700110 43044029 $ 6,500.00 $ 985,753.27
444
06 CHEQUE OT BCO BPU7901018D4 001920000 41002106 $ 5,746.00 $ 980,007.27
387
06 CHEQUE OT BCO GOMJ550722BF7 001920000 41002106 $ 6,200.00 $ 973,807.27
443
06 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 10,597.86 $ 963,209.41
452
06 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 9,304.00 $ 953,905.41
455
06 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 28,455.28 $ 925,450.13
447
06 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 1,000.00 $ 924,450.13
446
09 CHEQUE OT BCO BOSI261204TN9 105950000 41012071 $ 8,418.47 $ 916,031.66
420
09 CHEQUE OT BCO AUAJB60717LC1 054880000 41012820 $ 13,381.60 $ 902,650.06
423
09 CHEQUE OT BCO MAML710326RUB6 154350000 41012071 $ 4,080.00 $ 898,570.06
448
09 CHEQUE OT BCO BOSI261204TN9 105950000 41012071 $ 3,272.94 $ 895,297.12
449
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

70534

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062304985

Referencia/

5334

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
10 CHEQUE OT BCO CASK920708ER3 105950000 41012088 $ 3,987.00 $ 891,310.12
453
10 CHEQUE OT BCO UED031111B80 115080000 43072024 $ 6,89757 $ 88441255
457
10 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 1,600.00 $ 882,812.55
456
10 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 24,255.60 $ 858,556.95
463
11 CHEQUE OT BCO COC0712171C0 047820910 43014006 $ 18,586.05 $ 839,970.90
461
11 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 3,000.00 $ 836,970.90
462
11 _FACT 617 APOYO UAVIS PROY 49 0420453 08045211 $ 100,000.00 $ 936,970.90
264027
11 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 3,713.66 $ 93325704
240
12 CHEQUE OT BCO RIAJ720411327 001920000 241002113 $ 8,629.82 $ 92460742
458
12 CHEQUE OT BCO RIAJ720411327 001920000 41002113 $ 34,730.40 $ 889,897.02
459
12 FACT 507 APOYOS ESCOLARES PRY 47 0417127 08045211 $ 315,000.00 $ 1,204,897.02
284100
12 PAGO F-623 SUBSIDIO MES SEP 19 0190916 08045211 $ 800,804.80 $ 2,005,701.82
340857
13 CGO SPEI 01-15 SEPTIEMBRE 08045209 $ 419296 $ 2,001,508.86
98660
13 CGO SPEI 01-15 SEPTIEMBRE 08045209 $ 1,929.50 $ 1,999,579.36
98789
13 NETNM PAGO NOMINA 1 Q SEPTIEMBRE 14594617 $ 234,256.00 $ 1,765,323.36
44321
13 00 COMISION SPEI 09866020190913HSBC09866 15403720 $ 8.00 $ 1,76531536
13 VA 09130006 $ 1.28 $ 1,765,314.08
13 00 COMISION SPEI 09878920190913HSBC09878 15403720 $ 8.00 $ 1,765,306.08
13 VA 09130006 $ 1.28 $ 1,765,304.80
13 _COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $ 620.00 $ 1,764,684.80
13 VA 09130006 $ 99.20 $ 1,764,585.60
17 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 005950000 41012195 $ 11,854.79 $ 1,752,730.81 mm—m
451 —
17 CHEQUE OT BCO COC0712171C0 047820913 43014005 $ 18,000.65 $ 173473016
464 —
17 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 7,028.75 $ 17277014
17 LC102 NET 85447 02192HMT950024961410 14594625 $ 20,243.00 $ 1,707,458.41
44321 —
17 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 94038 $ 170651803 o
482 p—
18 CHEQUE OT BCO SALH810922PU9 143200000 21002043 $ 4,595.00 $ 170102303 | ommmm—
470 —_—
18 CHEQUE OT BCO PEGE611001MC5 043200000 21002092 $ 5,798.75 $ 1,696,12408
474 —
18 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 21002181 $ 17,4846 $ 167864002 o
477 p—
18 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 41002181 $ 19,151.21 $ 165048801
478 —
18 CHEQUE OT BCO GOGM710121RD6 001920000 21002181 $ 12,3287 $ 164716054
479 —
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 30,047.00 $ 167720754  womm—
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 4,930.00 $ 1,682,137.54 o
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 8,115.00 $ 1,690,052 54
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 4,525.00 $ 1,604,777 54
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 13,630.00 $ 1,708,407 54
18 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 966.93 $ 1,709,374.47
18 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 4,740.00 $ 1,704,634.47
481
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

70534 5334
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4062304985

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

18 DEPOSITO EN EFECTIVO 10591003 $ 19,690.00 $ 1,724,324.47
18 CHEQUE PAGADO 10591053 $ 6,063.01 $ 1,718,261.46
19 CHEQUE OT BCO BPU7901018D4 001920000 M 002?22 $ 7,098.00 $ 1,711,163.46
19 CHEQUE OT BCO FOHA7410308S9 105950000 41012??2 $ 2,155.05 $ 1,709,008.41
19 CHEQUE OT BCO SAIL710601T3A 105950000 41012;1;2 $ 696.00 $ 1,708,312.41
20 CHEQUE PAGADO 10591822 $ 980.04 $ 1,707,332.37
24 CHEQUE OT BCO CARJ5312118R6 005950000 41012‘2122 $ 10,215.90 $ 1,697,116.47
24 CHEQUE OT BCO LEMJ770923RR2 105950000 41012?2? $ 6,760.00 $ 1,690,356.47
24 CHEQUE OT BCO AUAJ660717LC1 154880000 41012?2? $ 5,596.00 $ 1,684,760.47
24 FACT 639 CENTROS ALIMENT ADULT P 0422154 08045‘211? $ 336,771.54 $ 2,021,532.01
25 CHEQUE OT BCO APS150525 515 146460000 M g?gg?j $ 3,664.44 $ 2,017,867.57
25 CHEQUE OT BCO HEAA770827JT3 143200000 M 002823 $ 2,128.00 $ 2,015,739.57
25 CHEQUE OT BCO GOGN5108025L9 1ocot an0 43030832 $ 1,186.90 $ 2,014,552.67
26 CHEQUE OT BCO RDI841003 QJ4 108690000 410128?12 $ 2,345.00 $ 2,012,207.67
26 CHEQUE PAGADO 1059182; $ 14,407.22 $ 1,997,800.45
26 CHEQUE PAGADO 105912;2 $ 3,882.71 $ 1,993,917.74
27 CHEQUE OT BCO CASK920708ER3 102700110 430443261 $ 3,078.00 $ 1,990,839.74
27 CHEQUE OT BCO SP0830427DQ1 102700110 43044825 $ 8,031.20 $ 1,982,808.54
27 CHEQUE OT BCO OAU021125 H84 108690000 41012832 $ 8,353.00 $ 1,974,455.54
27 CHEQUE PAGADO 105912;5 $ 1,508.00 $ 1,972,947.54
27 CGO SPEI 16-30 SEPTIEMBRE 08045‘2133 $ 4,344.96 $ 1,968,602.58
27 CGO SPEI 16-30 SEPTIEMBRE oséigggg $ 2,070.00 $ 1,966,532.58
27 NETNM PAGO NOMINA 2A Q SEPTIEMBRE 14;22‘61?; $ 247,771.85 $ 1,718,760.73
27 LC102 NET 00028 02192M40320025276427 145‘91223; $ 4,598.00 $ 1,714,162.73
30 CHEQUE OT BCO TURL790208691 102700110 430228% $ 4,200.00 $ 1,709,962.73
30 CHEQUE OT BCO MEPJ900515745 001920000 M 002?28 $ 10,208.00 $ 1,699,754.73
30 CHEQUE OT BCO MEPJ900515745 101920000 M 00223; $ 5,763.75 $ 1,693,990.98
30 FACT 640 APOYOS FAM MARG PRY 136 0423837 Osgilggﬁ $ 180,000.00 $ 1,873,990.98

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2019 al 30/09/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/09/2019 14:11:39 *BAJIO OSLRAC DE  00030320900017402234 F-023772E $ 48,979.84 HSBC1246 000000000000

OCCIDENTE, 99 00000002
S.A.DEC.V.
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

70535 5334

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/09/2019 al 30/09/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Beneficiaria Conceptodel Monto del pago Clavede Nuamero de
Operacion Operacion Receptor Beneficiario * pago Rastreo Referencia
04/09/2019 14:13:29 *BBVA UNION 00012320001421410946 F-BF98311 $6,897.57 HSBC1249 000000000000

BANCOM EDITORIALIST 60 01190904

ASADECV

13/09/2019 12:40:08 *SCOTIABANK ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $4,192.96 HSBC0986 000000000000
CRUZ MA. 60 00000003
MERCEDES

13/09/2019 12:40:40 *SCOTIABANK VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $1,929.50 HSBC0987 000000000000
GONZALEZ 89 00000004
DOMINGA

27/09/2019 15:38:55 *SCOTIABANK ALVAREZ 00044370027002856332 NOMINA $ 4,344.96 HSBC1562 000000000000
CRUZ MA. 36 00000003
MERCEDES

27/09/2019 15:39:37 *SCOTIABANK VAZQUEZ 00044370027002502013 NOMINA $2,070.00 HSBC1564 000000000000
GONZALEZ 67 00000004
DOMINGA

* Dato no verificado por esta institucion

Informacién SPEI’s Recibidos durante el periodo del 01/09/2019 al 30/09/2019

Fechade Horade Participante Nombre del Cuenta Ordenante Conceptodel Monto del pago Clavede Numero de
Operacion Operacion Emisor Ordenante pago Rastreo Referencia
11/09/2019 12:22.50 BANAM DIF JALISCO  00002320701216543914FACT 617 $ 100,000.00 085900328 00000000000

APOYO UAVIS 074325493 000420453
PROY 49
12/09/2019 11:17:58 BANAM DIF JALISCO  00002320701216543914FACT 507 $315,000.00 085900319 00000000000
APOYOS 094325599 000417127
ESCOLARES
PRY 47
12/09/2019 14:11:27 BANAM MUNICIPIO DE 00002370700912945812PAGO F-623 $ 800,804.80 085901621 00000000000
OCOTLAN SUBSIDIO MES 144325595 000190916
JALISCO SEP 19
4/09/2019 14:25:27 BANAM DIF JALISCO  00002320701216543914FACT 639 $336,771.54 085900269 00000000000
CENTROS 464326790 000422154
ALIMENT ADULT
PRY43
30/09/2019 16:42:56 BANAM DIF JALISCO  00002320701216543914FACT 640 $ 180,000.00 085903315 00000000000
APOYOS FAM 554327392 000423837

MARG PRY 136

No. Cuenta

Fecha Alta Monto

Descripcion

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Subfolio
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

70535 5334
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

70536 5334
SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE L

Mensajes Importantes
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

INFORMACION GENERAL 70536

5334

CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
Ciudad de México 5340-09-99 y del interior 01 800 999-80-80.

¢Pueden cambiar las tasas de interés?

Si, éstas estan sujetas a las condiciones de mercado existentes, y
sobre todo en tasas de interés variable que estén referenciadas a una
tasa base (CETES, TIIE, etc.).

¢Cual es el plazo para presentar una aclaracion o reclamacién?
En el caso de aclaraciones o reclamaciones sobre cuentas de depésito
bancario de dinero a la vista con o sin chequera, con o sin tarjeta de
débito hasta por un monto de moneda nacional equivalente a 50,000
UDI, usted cuenta con 90 dias naturales contados a partir de la fecha
de corte o de la realizacién de la operacién o servicio, para solicitar la
aclaracion o reclamacién correspondiente.

Consulte nuestro Aviso de Privacidad en www.hsbc.com.mx o en la
sucursal HSBC de su preferencia.

Abreviatura  Significado Abreviatura Significado
CN COMPRA/NVENTA PF PERSONA FiSICA
CDA INVERSIONES A PLAZO FIJO PM PERSONA MORAL
CEl CONEXION EMPRESARIAL INTERNET POS TERMINAL PUNTO DE VENTA
Cl COBRO INMEDIATO RAP RECEPCION AUTOMATIZADA DE PAGOS
COM COMISION REC./RCDA RECIBIDO(A)
CPN CONEXION PARA NEGOCIOS RET/W/D RETIRO
CR TRANSFERENCIA INTERES DE CREDITO REV REVERSO
DEP DEPOSITO S/P SUBPRODUCTO
DEV DEVOLUCION SG SOBREGIRO
DIV DIVISAS SPEI SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS INTERBANCARIOS
FID. FIDUCIARIO SPEUA SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS DE USO AMPLIADO
IDE IMPUESTO A LOS DEPOSITOS EN EFECTIVO TPROMNOM  TASA PROMEDIO ANUAL
INTS/INT INTERESES TDA CUENTA DE DEPOSITO A PLAZO
INV/INVERS INVERSION TDC TARJETA DE CREDITO
IVA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO TIP TRANSFERENCIA INMEDIATA DE PAGOS
LD LINEA DIRECTA TRANSF/TRAN TRANSFERENCIA
OoP ORDEN DE PAGO uDI UNIDADES DE INVERSION
OPI ORDEN DE PAGO INTERNACIONAL DLLS DOLARES
CONTRASENA UNICA

Folio:

Este producto se encuentra garantizado por el Instituto para la Proteccion al Ahorro Bancario (IPAB) hasta por el equivalente a 400 mil
UDI por cliente, cualquiera que sea el nimero, tipo y clase de dichas obligaciones a su favor y a cargo de una misma institucion de
banca multiple; lo anterior de conformidad con la disposicién legal aplicable. Pagina electrénica del IPAB: http://www.ipab.org.mx/

Folio del SAT: Fecha y Hora de Expedicion / Emision: Fecha y Hora de Certificacion:
4062304985 DD457BC0-7924-46B6-A560-7F6B7736FC ~ 2019-10-01T02:28:51 2019-10-01T04:07:21
7C

Método de Pago: Forma de Pago:

Nimero de Cuenta de Pago:

Régimen Fiscal: Unidad:

PUE - Pago en una 03 - Transferencia electrénica de fondos 000004062304985

sola exhibicién

Nimero de Serie de Certificado del Emisor: Nimero de Serie de Certificado del SAT:

601 - General de Ley Personas Morales Unidad de servicio

Lugar de Expedicion:

00001000000407058485
Sello Digital del Emisor:

00001000000404463606

C.P. 06500

GyJS+AdM6+DgSRIBkxnE17aS1Jr2p2YVincQMUTN+PeRDHdac2eY Jvfl1 PRcRSjU3q+JSthS0HEghwV Jjia7r9JrdQKWraFwKZNghkd2k17rcvd
nXyq14uRd4XQj0sr16JgEX2kSpSTckop85DpRaOTUiwDdBtn+jAulCaQffblioxwFAn3F/SxG1tWXgYUv7asTtwul/+kcOwJ5hgz3t2loleujpGRf+HM
QIZIAVYMMWTYFY4ImgE7dBOhLCS35PISh4w/PCwMOSNmMYVsZh1RArPAerzoGteXGKS0FY3ndZVOxHaZ4eL UncYMHHMVZzPIQESMPAGmnc
a9vergeFfw==

Cadena Original del Timbre Fiscal Digital del SAT:
||1.1]|DD457BC0-7924-46B6-A560-7F6B7736FC7C|2019-10-01T04:07:21|GyJS+AdM6+DgSRIBkxnE17aS1Jr2p2YVincQMUTN+PeRDHdac2eY
Jvfl1PRcRSjU3q+JSthS0HEghwV Jjia7r9JrdQKWraFwKZNghkd2k17revdnXyq14uRd4XQj0sr16JgEX2kSpSTckop85DpRaOTUiwDdBtn+jAulCa
QffbliOxwFAn3F/5xG 1tWXgYUv7as1twul/i+kcOwJ5hgz3t2loleujpGR+HMQIZIAVVMMWTYFY4ImgE7dBOhLCS35PISh4w/PCWwMISNmMYVsZh1R
ArPAerzoGtcXGKS50FY3ndZVOxHaZ4el UncY MHHMVzPIQESMPAGmnca9vergeFfw==|00001000000407058485||

Sello Digital del SAT:
vJSUFEST7hIrdiCOnoW84j8WJBN+bxAZ1dV4Z9ModbLyvKETJdRDSDoHBAJUvh1cWeuxTIFZ8/Wse9BWISVbk+vXKb3bzeUxonDRLcZaAQU
GOcEU75STEodREGKB4kR6iauDBgol/BEW27yLyfzQj28ambjaGQJIRINgxdkCNOgtLODHNB3FK+VZ/NB8IiLoDjwJTMefOpQwSAal9RPBJnnB
kFSp8mhLWIbIxQ9xBOAPQOXPJyTIM/TRSmMyEmMQHSLHtcHdy9Sfl70ZjHhvn VXQCSREEXQs+EedmlyGW7jsP7vPRzamDy5n5ggZ96UrwMXNw
GMRUVt06314702glqPrrbQ==

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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